檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市美濃區公所　函

地址：84341高雄市美濃區美中路260號

承辦單位：美濃區公所人事室

承辦人：黃譯鋒

電話：6814311#89

傳真：6810937

電子信箱：yifeng@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年6月17日

發文字號：高市美區人字第10330837000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(8437589_10330837000A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本所訂於本（103）年6月27日（星期五）下午1時30分至5

時辦理「性別主流化–兩性溝通的藝術」研習、專書閱讀

頒獎暨員工身心健康關懷巡迴宣導活動，請鼓勵貴屬踴躍

參加，並於6月26日（星期四）前完成報名作業，請 查照

。

說明：

一、本次研習課程相關事項如下：

(一)時間：103年6月27日（星期五）下午2時至5時。

(二)地點：本所3樓禮堂。

(三)講座：高苑科技大學曾校長燦燈。

(四)講題：兩性溝通的藝術。

(五)報名方式：為利資源共享，本府各機關學校公務人員均

可報名參加，請於103年6月26日前至公務人員終身學習

入口網自由報名，或請人事單位協助上網薦送報名（機

關名稱：高雄市美濃區公所、課程名稱：性別主流化、

課程代碼：1030627），全程參與者核給終身學習時數3

5

高雄市立海青高級工商職業學校 1030618

*10370512200*

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小時。

二、為關懷本所員工身心健康，於當日下午1時50分至2時由美

濃國民中學人事室蔡源鴻主任進行員工身心健康關懷巡迴

宣導活動。

三、本所另於當日下午1時30分至1時50分配合辦理「I（愛）

閱讀．雄．幸福」－「多元卓越‧感恩好棒」寫作優良者

之頒獎活動。

四、另為配合政府宣導相關法令、政策性訓練及員工協助方案

等相關措施，活動前將進行相關宣導：運用人事處性別主

流化宣導教材以及消除對婦女一切形式歧視公約簡介影片

之宣導、請託關說登錄查察作業獎懲處理原則、天然災害

停止上班及上課作業辦法相關規定等其他宣導。

五、為響應環保節能措施，現場不提供紙杯，參加人員請自備

水杯。

六、本研習協辦單位為高雄市美濃國民中學、高雄市岡山區公

所。

正本：第四類發行

副本：本所人事室 2014-06-17
17:58:48